Anno 1846.

- d. 2 Martii in locum Viri Cl. W. H. DE VRIESE, qui superioris anni mense Julio in Leidensem stationem vocatus, Amstelodamensi excesserat, Botanices et Medicinae Professor ab senatu Amstelodamensi factus Vir Doctissimus F. A. W. MIQUEL in conventum Ordinis introductus est, eodemque die delatum ipsi munus adiit Oratione *de regno Vegetabili in telluris superficie mutanda efficaci.*

- d. 29 Maji in conventu Ordinis recitatae sunt literae Virorum Amplissimorum M. C. VAN HALL, H. J. KOENEN, P. J. TEDING VAN BERKHOUT, Athenaei Curatorum, significantes aliquid intervenisse quod illos moverit, ut honore eo sese abdicarent, quibus Cl. Ordo quem hoc accepto nuncio senserat dolorem, scripto perque delegatos ab se praesidem et actuarium testificatus est non sine mentione grati sui in viros, optime de Athenaco meritos, animi.

- d. 11 Junii in locum Viri Cl. G. J. ROOYENS, d. 9 Jan. vita functi, Theologiae et Historiac Ecclesiasticae in Athenaeo Professor ab senatu Amstelodamensi creatus Vir plurimum reverendus W. MOLL munus illud suum auspicatus est Oratione *de iis, quae nostra aetate in futuris Ecclesiae antistitibus instituendis minime negligenda sint.*

Anno 1847.

- d. 28 Jan. Vir Doctissimus J. VAN GEUNS ab senatu Amstelodamensi Professor factus Medicinae forensis et pathologiae Orationem suam

inaugurali vernaculo sermone habuit *de arte Medica, locum sibi inter eas artes vindicante, quae ad naturae scientiam ducunt* (over de genceskunde als eene zelfstandige natuurwetenschap).

- d. 19 April: in conventu Ordinis recitatae sunt literae Virorum Amplissimorum H. J. KOENEN, P. J. TEDING VAN BERKHOUT, J. J. UYTWERF STERLING, quibus se ab senatu Amstelodamensi Curatores Athenaei factos nunciant.

In eodem conventu placuit, ut Theologiae in Seminariis, quae Amstelodami sunt, Remonstrantium, Teliobaptistarum, Lutheranorum Professores invitarentur ad communicandum quotannis lectionum suarum indicem, qui in Athenaei Seriem lectionum et institutionum, quae dicitur, referretur.

- d. 8 Oct. et 16 Dec. recitatae sunt literae Curatorum significantes in locum Viri Cl. W. S. SWART, d. 12 Martii defuncti, ab senatu Amstelodamensi Professores creatos physices quidem et Mathescos Virum Doctissimum C. J. MATTHES, Chemiae autem et pharmaceuticae Virum Doctissimum E. H. von BAUMHAUER.

- d. 20 Dec. Vir Cl. C. J. MATTHES munus suum adiit dicendo vernaculo sermone *de urgente nostro aevo necessitate serii artium Matheseos et physices studii* (over de in onze dagen dringende noodzakelijkheid eener ernstige bcoefening der Wis- en Natuurkunde).